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MALEDIWY
W Y S P A  F U L I D H O O
T e r m i n :  2 8 . 1 1 - 0 6 . 1 2 . 2 0 2 4

Dzień 1.              28.11.2024
18.00 - zbiórka: punkt informacji przy wejściu do strefy AB na lotnisku
Chopina   w Warszawie 
20.30 - 05.25 + 1  - przelot WAW-DXB + posiłek na pokładzie

Dzień 2.             29.11.2024
10.00 - 15.10 - przelot DXB-MLE + posiłek na pokładzie

Przepłynięcie z lotniska na wyspę Fulidhoo . Nasza maleńka
wyspa To jedna z najpiękniejszych lokalnych wysepek na  
Malediwach, otoczona dużą piaszczystą plażą i piękną laguną w
trzech kolorach: niebieskim, zielonym oraz białym. Zakwaterowanie
w pokojach, zapoznanie się z okolicą, odpoczynek po podróży.

    
Dzień 3.           30.11.2024
 DZIEŃ AKTYWNY :          

Ogrody koralowe; w których tętni dziewicze podwodne życie z
kolorowymi rybami, rekinami, żółwiami i płaszczkami. 
Snurkowanie z rekinami wąsatymi; Ten gatunek rekinów
zamieszkuje dno oceanu, przy płytko położonych rafach koralowych i
nie jest groźny dla ludzi. 
Punkt z  żółwiami; Żółwie te, żyją w okolicach atolu w naturalnym
środowisku i są ściśle chronione. Podpatrzymy, jak pływają pod wodą
w poszukiwaniu     jedzenia.

Dzień 4.           01.12.2024
 DZIEŃ AKTYWNY: 

Sand Bank; tego dnia wybierzemy się na białą wysepkę wynurzającą
się z szafirowego oceanu, otoczoną turkusową wodą oraz kolorową
rafą. Pokryta jest śnieżnobiałym piaskiem. Czas na zdjęcia!
Spotkanie z delfinami; wykorzystamy niesamowitą okazję do
zobaczenia tych wspaniałych zwierząt w ich naturalnym środowisku. 
Wrak Statku; snorkeling przy wraku statku.  Zobaczymy koralowce
oraz liczne kolorowe morskie stworzenia zamieszkujące to wspaniałe
miejsce.
 Wędkarski trip połączony z wieczornym grilowaniem morskich
ryb; zobaczymy jak miejscowi rybacy używają żyłek ręcznych z
surową rybą jako przynętę na lokalnych łodziach rybackich.
Będziemy mieć okazję złowić rybę na żyłkę, która później zostanie
dla nas ugrilowana. 

  

Dzień 5.               02.12.2024
 DZIEŃ AKTYWNY: 

Poranne karmienie płaszczek; praktycznie codziennie do brzegu
przypływają płaszczki, które można karmić. Czekają one w płytkich
wodach przy molo, które znajduje się zaledwie kilka metrów od
miejsca naszego pobytu. 
Całodniowy wypoczynek na wyspie. 

Dzień 6.               03.12.2024
 DZIEŃ AKTYWNY : 

 Rejs na niezamieszkałą wyspę; miejsce, w których możemy
poczuć się jak w prawdziwym raju. Niebiański zakątek, biała plaża i  
instagramowe palmy. Zobaczymy to na własne oczy.  Lunch na
wyspie w malediwskim stylu. Czas na zdjęcia.
Maledivian night ; udział w pokazie, który przybliży nam zwyczaje,
kulturę i życie codzienne tubylców. Teraz czas na taniec :)

Dzień 7.              04.12.2024
DZIEŃ AKTYWNY : 

Snorking przy rafie domowej i ogrodzie koralowym; ponownie
skosztujemy możliwości snorkowania w tym miejscu.
Gwarantujemy piękne, niecodzienne wrażenia podczas podziwiania
tych podwodnych dzieł sztuki. 
 Sporty wodne; możliwość udziału w aktywnościach takich jak
min. skuter, banan, sup itp.
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Dodatkowe informacje:
Malediwy są krajem muzułmańskim.  Poza plażami bikini pamiętajmy o
stosownym stroju. To wyraz szacunku dla mieszkańców. Będąc na lokalnych
plażach (plaże z których korzystają miejscowi), panie powinny pływać w
koszulce  i spodniach do minimum kolan, a panowie powinni korzystać z
szortów. 
Pragnąc kąpieli i opalania się w strojach kąpielowych będziemy korzystać z
plaży bikini (plaża dla turystów), gdzie nie ma żadnych wymogów odnośnie
do stroju. 
Prawo malediwskie zakazuje sprzedaży i spożywania alkoholu na wyspach
zamieszkałych przez lokalną ludność. 
Pamiętajmy o ważnym paszporcie (min. 6 miesięcy od planowanej daty
wylotu z Malediwów)

Dzień 8.              05.12.2024
Całodniowy wypoczynek na wyspie. 

Dzień 9.             06.12.2024
05.30 - śniadanie 
06.00 - 07.00 - przejazd z wyspy na lotnisko 
10.05 - 13.45 - przelot MLE - DXB + posiłek na pokładzie
15.35- 19.10 - przelot DXB - WAW + posiłek na pokładzie

W czasie naszego pobytu czekają nas klimatyczne kolacje na plaży jak  
również lunch na innej wyspie.

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie i
kolejności zwiedzania, który może wyniknąć z indywidualnych
życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc min. z powodu
siły wyższej (pogoda)

CENA: 600 $ + 5700 zł / osoba – grupa max. 20 osób

Cena zawiera:
przelot na trasie Warszawa – Malediwy – Warszawa,
obowiązkową opłatę lotniskową i obowiązkową dopłatę transportową,
bagaż podręczny do 7 KG + bagaż zasadniczy 20Kg + posiłek + wszystkie
opłaty, 
zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelu,
pokoje dwuosobowe standardowe,
wyżywienie: trzy posiłki – śniadanie, lunch i kolacja,
całodobową opiekę Pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL i NNW,
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd - środki te
nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają do
poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.

Dodatkowo płatne 400$/ osoba – (obligatoryjnie płatne pilotowi na
miejscu):

wszystkie aktywności podczas pobytu - cały pakiet,
transfery lotnisko – hotel – lotnisko,
Podatek Turystyczny: obowiązkowa opłata pobierana przez hotel przy
zakwaterowaniu.

Cena nie zawiera:
- wydatków własnych.
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